11 Cursa Popular La Salle- Proideba
Cursa Popular
domingo, 10 de mayo de 2015 10:00H

Mad - Menorca

_ 7,75 Kilometros
RESULTATS ABSOLUTS lIl Cursa Popular La Salle- Proideba

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat T Oficial — m/km T_Real
1 395 Rafel Quintana Villalonga 1988  Ada Calvia 1- M30 0:25:19 316 0:25:18
2 216 Joan Moreno Mercadal 1985  Cecome C.C.E. Sant Lluis 2- M30 0:26:02 322 0:26:02
3 366 Paco Arnau Rubio 1982  Sasga Yachs Lo Esport Triatl  3- M30 0:26:58 3:29 0:26:58
4 351 KhalifaZarhnoun 1992 C.A Palma 4- M30 0:27:59 337 0:27:58
5 250 Lluis Torres Roman 1977  Cecome C.C.E. Sant Lluis 5- M30 0:28:05  3:37 0:28:04
6 384 Josep Olives Carreras 1999  Cecome C.C.E. Sant Lluis 6- M30 0:28:37 342 0:28:37
7 400 Patricio Crespo Olives 1976  Triatlo Sant Lluis 7- M30 0:29:12 346 0:29:11
8 417 Xavier Mercadal Femenia 1975 8- M30 0:29:12 3:46 0:29:12
9 325 Dani Portella Coll 1967 Cecome C.C.E. Sant Lluis 9- M30 0:29:30 348 0:29:30
10 405 Xavi T. Cubas 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis 10- M30 0:29:35 3:49 0:29:34
11 355 Juanjo Cerro Plaza 1971  Cecome C.C.E. Sant Lluis 11- M30 0:30:10 3:54 0:30:10
12 370 Juan Sangil Mesa 1973 12- M30 0:30:24 355 0:30:23
13 181 Rafel Vidal Bagur 1971 Cecome C.C.E. Sant Lluis 13- M30 0:30:26 3:56 0:30:26
14 368 Nil T. Cubas 1997 Cecome C.C.E. Sant Lluis 14- M30 0:30:29 3:56 0:30:29
15 407 RafalLlopis Bisbhal 1980  Broken Achiles Club 15- M30 0:30:35  3:57 0:30:34
16 361 Lloreng Juanico Barber 1973 Lo Esport 16- M30 0:30:42 358 0:30:41
17 376 David Bariuls Rosello 1980 Cecome C.C.E. Sant Lluis 17- M30 0:30:52 3:59 0:30:51
18 327 Gerard Coll Clopés 1984 18- M30 0:30:58  4:00 0:30:57
19 421 Sebastia Pons Pons 1968 Cecome C.C.E. Sant Lluis 19- M30 0:31:15 4.02 0:31:14
20 237 Francisco Teixidor Marques 1979 20- M30 0:31:16 402 0:31:14
21 248 Flavio Dooley 1977 L6 Esport 21- M30 0:31:50  4:06 0:31:48
22 333 Bep Llorens Marques 1976  Ben Locus 22- M30 0:31:53 407 0:31:50
23 382 Jordi Lopez Castafiares 1973  Cecome C.C.E. Sant Lluis 23- M30 0:32:02 408 0:32:01
24 265 Jesls Benejam Pons 1973 24- M30 0:32:07 409 0:32:06
25 415 Carolina Zamora Fuentes 1977  Cecome C.C.E. Sant Lluis 1- F30 0:32:12 409 0:32:10
26 332 Sergio Garriga Carreras 1978  Club Triatlé Sant Lluis 25- M30 0:32:28 411 0:32:27
27 356 Juan Diaz Diaz 1978  100% Sport Team 26- M30 0:32:29 411 0:32:26
28 328 Héctor Nafria 1987 27- M30 0:32:36 412 0:32:33
29 372 Lloreng Mezquida Piris 1966 Cecome C.C.E. Sant Lluis 28- M30 0:32:39 4:13 0:32:37
30 316 Juan Coll Melitén 1987 29- M30 0:32:44 413 0:32:43
31 422 Antonio Allés De Olives 1966 30- M30 0:32:49 414 0:32:46
32 403 Carlos Roca Mufioz 1972 31- M30 0:32:50 414 0:32:45
33 414 Tina Ameller Carreras 1972  Menorca Atletisme Intersport  2- F30 0:32:56 4:15 0:32:55
34 418 Marc Camps Bonet 1982  Tito Runners 32- M30 0:33:00 415 0:32:58
35 402 Tito Vinent Serra 1970  Tito Runners 33- M30 0:33:00 415 0:32:58
36 374 Alejo Sintes Piris 1975 34- M30 0:33:39 421 0:33:36
37 391 Joan Grimalt Pinyol 1969  Menorca Atletisme Intersport  35- M30 0:33:42 421 0:33:40
38 330 Toni SeguiJimenez 1978 36- M30 0:33:45 421 0:33:42
39 383 Ignasi Jover Juan 1979  Triatlé Sant Lluis 37- M30 0:33:54 422 0:33:53
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40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Dorsal
364
393
416
381
247
260
188
420
379
390
404
217
305
301
387
221
289
331
204
324
232
410
357
201
308
367
352
202
186
299
233
239
359
394
238
371
314
385
377
193
369
270
272
266
318
363
304

Nom i Llinatges
Pedro L6pez Pefia
Diego Torrente Menarguez
Carolina Rosalia Perez Lorenzo
David Andreu Capo
Joan Marc Juan Mascaré
Joan Carreras Carreras
Joan Soria Armada
Sebas Villalonga Sintes
Virginia Vivanco Repiso
Fernando Diaz Matarranz
Marce Gomila Huguet
Antonio Saavedra Jurado
Carlos Ortega Mercadal
Miquel Lépez Bagur
Borja Torrent Diaz
Daniel Silvestre Rotger
Martin Sintes Ametller
Belen Ameller Carreras
Nacho Ensefiat Guerra
Jordi Mier Aliaga
Alberto Rut Medina
Paco Preto Columbrans
Toni Dominguez Perez
Isaac Rodriguez Camarena
Amilcar Segui Prieto
Miguel Angel Carreras Aznar
Loida Garcia Florit
Roberto Vinent Morch
Amalia Pelegri Quevedo
Rafel Pons Vidal
Oriol Llorach Roca
David Yarfez
Nacho Cuadros Salas
Carina Cardona Sintes
Toni Gomila Huguet
Lluis Cardona Mir
Jordi Torrent
M Pilar Salgado Saborido
Irene Coll Carreras
Nuria Sbert Perez
Juan Luis Pons Gornes
Miguel Angel Sanz Chavarria
Javier Meléndez Borréas
Carlos Alario
Manuel Polo Carreras
Jose Luis Olives Borras
Cristobal Torres Alzina
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Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat
1974 38- M30
1970  Club Patin Sant Lluis 39- M30
1979 Cecome C.C.E. Sant Lluis 3- F30
1989 40- M30
1978 41- M30
1975 42- M30
1968  Sasga Yachts Lo Esport Tria  43- M30
1964 Cecome C.C.E. Sant Lluis 44- M30
1976 Lo Esport Atletisme 4- F30
1966 45- M30
1976 46- M30
1985 47- M30
1974 48- M30
1966 49- M30
1980 100% Sport Team 50- M30
1983 51- M30
1967 52- M30
1973 Menorca Atletisme Intersport  5- F30
1992 53- M30
1979  Sasga Yachts L6 Esport Tria  54- M30
1981 55- M30
1965  Es Castell 56- M30
1970 57- M30
1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis 58- M30
1985 Ats Sport Life Style 59- M30
1972 BioRunning 60- M30
1987 BioRunning 6- F30
1993 61- M30
1962 Pepe's Girls 7- F30
1965 62- M30
1981 63- M30
1979 64- M30
1971 Nofrissam 65- M30
1970 8- F30
1979 66- M30
1966  Corricolaris Ma6 67- M30
1972 68- M30
1971 9- F30
1984 10- F30
1978  Sasga Yachts Lo Esport Tria  11- F30
1973 69- M30
1972 70- M30
1972 71- M30
1973 72- M30
1959 73- M30
1980 Ce Sant Lluis 74- M30
1971 75- M30
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T_Oficial
0:34:11
0:34:21
0:34:27
0:34:29
0:34:54
0:35:05
0:35:08
0:35:13
0:35:25
0:35:36
0:35:42
0:35:46
0:36:06
0:36:06
0:36:11
0:36:27
0:36:42
0:36:57
0:37:01
0:37:01
0:37:43
0:38:02
0:38:08
0:38:10
0:38:29
0:38:30
0:38:30
0:38:33
0:38:39
0:38:43
0:38:55
0:39:01
0:39:11
0:39:12
0:39:20
0:39:27
0:39:34
0:39:36
0:39:49
0:39:50
0:39:51
0:40:01
0:40:19
0:40:24
0:40:30
0:40:30
0:40:32

m/km
4:25
4:26
4:27
4:27
4:30
4:32
4:32
4:33
4:34
4:36
4:36
4:37
4:39
4:39
4:40
4:42
4:44
4:46
4:47
4:47
4:52
4:54
4:55
4:55
4:58
4:58
4:58
4:58
4:59
5:00
5:01
5:02
5:03
5:03
5:05
5:05
5:06
5:07
5:08
5:08
5:09
5:10
5:12
5:13
5:14
5:14

5:14

T Real
0:34:06
0:34:20
0:34:25
0:34:26
0:34:54
0:35:01
0:35:07
0:35:10
0:35:22
0:35:32
0:35:37
0:35:38
0:36:02
0:36:02
0:36:08
0:36:19
0:36:40
0:36:55
0:36:55
0:36:59
0:37:36
0:37:54
0:38:04
0:38:08
0:38:25
0:38:25
0:38:26
0:38:30
0:38:33
0:38:40
0:38:48
0:38:56
0:39:07
0:39:09
0:39:13
0:39:23
0:39:24
0:39:31
0:39:44
0:39:45
0:39:42
0:39:54
0:40:11
0:40:16
0:40:17
0:40:23
0:40:24
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87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

Dorsal

187
256
242
185
397
336
223
183
268
182
222
406
412
214
184
275
413
419
310
294
409
335
297
245
284
411
353
399
227
283
293
291
244
259
210
319
269
296
388
311
329
360
264
257
286
212
389

Nom i Llinatges
Laura Ruiz Sanchis
Miguel Jimenez Robertson
Juan Morcillo Quevedo
Lisi Riudavets Gomila
Laura Juanico Molina
Jaume Pons Serrano
Jorge Diaz Pérez
Miguel Pons Mercadal
Celia Montero Sbert
Javier Fuentes Garcia
Roberto Sastre Pons
Lucién Paul Florit
Maria A. Mufioz Sanchez
Irene Ortega Albis
Jean Louis Carponcin
Antonio Carreras Jurado

Juan Manuel Perez Fernandez

Lluis Martinez Pons

Ariadna Arbusto Vilalta Loca De L4979

Vicente Torres Alcina

Luis Curto Carreras
Salvador Timoner Benejam
Efrain Gonzalez Zanetti
Nuria Bort Boix

Sebastia Timoner Espuga

Ruben Penacho Bayo

Yumaira Hernandez Martinez

Emma Lopez Sanz
Hannah Louise Gallimore
Beatriz Rama Baron
Candido Carrasco Lopez
Pablo Troitifio

Nofre Janer Coll

Santi Taboada Sanchez
Alexia Lacueva Maps
Marc Vinent Escandell
Esteban Cabrera Ruiz
Ana Isabel Suero Diez
Francina Serra Mari

Dani Villalonga Moll
Guiem Pons Pons

Marta Victory Santandreu
Ismael Rotger Pons
Joana Janer Coll
Francesc Camps Segui
Sara Molist Lopez
Begofia Marcos Carreras
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Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat
1984 12- F30
1976 76- M30
1978 77- M30
1979 BioRunning 13- F30
1988 Sasga Yachts L6 Esport 14- F30
1988  Ats Sportlifestyle 78- M30
1983 79- M30
1949 Cecome C.C.E. Sant Lluis 80- M30
1973 BioRunning 15- F30
1970 81- M30
1983 Familia Sastre 82- M30
1973 L6 Esport 16- F30
1982 BioRunning 17- F30
1986 18- F30
1950 Cecome C.C.E. Sant Lluis 83- M30
1971 84- M30
1972 85- M30
1976 86- M30

19- F30
1960 A. Orion 87- M30
1960 A. Orién 88- M30
1961 INDEPENDIENTE 89- M30
1953 90- M30
1978 20- F30
1969 91- M30
1986  Club Triatlé San Lluis 92- M30
1980 21- F30
1980  Tito Runners 22- F30
1982 BioRunning 23- F30
1969 24- F30
1961 93- M30
1965 94- M30
1978 95- M30
1975 96- M30
1987 BioRunning 25- F30
1994  Mrvinentsport 97- M30
1973 98- M30
1957 26- F30
1983  Sasga Yachts L6 Esport Tria 27- F30
1977 99- M30
1981 100- M30
1979 28- F30
1974 101- M30
1975  Btt 100%Girls 29- F30
1968 102- M30
1987 30- F30
1983 31- F30
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T_Oficial
0:40:34
0:40:35
0:40:41
0:40:41
0:40:57
0:40:57
0:41:20
0:41:25
0:41:35
0:41:39
0:41:57
0:41:59
0:42:03
0:42:05
0:42:07
0:42:11
0:42:17
0:42:26
0:42:30
0:42:46
0:42:46
0:43:01
0:43:09
0:43:10
0:43:11
0:43:13
0:43:28
0:43:29
0:43:31
0:43:41
0:43:46
0:43:46
0:43:51
0:44:20
0:44:28
0:44:33
0:44:38
0:44:43
0:44:48
0:45:42
0:45:47
0:45:47
0:45:50
0:45:55
0:46:16
0:46:39
0:47:04

m/km
5:14
5:14

5:15

5:25

5:26
5:26

5:26

5:27
5:29
5:29
5:31
5:31
5:33
5:34
5:34
5:34
5:35
5:37
5:37
5:37
5:38
5:39
5:39
5:39
5:43
5:44
5:45
5:46
5:46
5:47
5:54
5:54
5:54
5:55
5:55
5:58
6:01

6:04

T Real
0:40:31
0:40:27
0:40:36
0:40:36
0:40:54
0:40:53
0:41:12
0:41:17
0:41:30
0:41:31
0:41:50
0:41:58
0:41:58
0:42:00
0:41:59
0:42:01
0:42:17
0:42:22
0:42:23
0:42:42
0:42:43
0:42:58
0:43:02
0:43:01
0:43:04
0:43:11
0:43:24
0:43:26
0:43:26
0:43:38
0:43:41
0:43:41
0:43:45
0:44:11
0:44:23
0:44:26
0:44:32
0:44:35

0:45:31
0:45:38
0:45:38
0:45:42
0:45:49
0:46:04
0:46:31
0:46:51
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134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

Dorsal
228
235
220
215
211
300
306
365
386
226
408
358
279
288
290
261
219
378
240
258
398
229
206
203
255
267
401
207
271
273
246
313
354
249
254
281
326
334
373
241
224
236
320
262
243
287
280

Nom i Llinatges

Sonia Sastre Pons

M2 Jose Diaz Diaz

Carlos Minuchin Vilafranca
Rut Sintes Paulino

Pedro Fabregues Elizondo
Ana Vinent Diaz

C. Regina Vaquer Piza
Goretti Barber Coll

Mari Mir

Maria Fiol Carreras

Dani Coll Sintes

Cristina Pons Landino
Cristina Mata Ortas
Rosamaria Brun

Alejandra Ramos Nufiez
Roxana Correa Afiez
Teresa Alvarez Fernandez
Sonia Huguet Gelabert
Bernardo Pons Orfila
Zoraida Gomila Mascaro
Maria Elena Olives Borras
Marta Ensefiat Guerra

Nito Ensefiat Guerra
Lourdes Maria Linares Pou
Monica Lucchese Ramon
Claudio Triay Madrid
Susana Segui

Rosalia Lora Hernandez
Jorge Buxd Villapadierna
Encarni Mudarra Sanchez
JesuUs Antonio Rua Pérez
Carlos Mir Clar

Francisco Vargas Martinez
Cristina Teixidd Alcala
Pepe Dominguez

Clara Bendito Barber

Dino Gelabert Petrus
Antonio Jose Galvez Pilar
Oscar Rotger

Victor Monte

Paula Villalonga

Maria Antonia Olives Sales
Patrick James

Marga Gomila Alberti
Maria Jose Jimenez Moreno
Alvaro Cardona
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Anynax  Club/Ciutat
Jesus Abraham Villalonga Garcia 1982

1980
1984
1986
1987
1977
1979
1982
1973
1982
1987
1978
1971
1967
1966
1975
1984
1970
1979
1975
1982
1981
1989
1992
1976
1973
1961
1988
1972
1972
1978
1948
1965
1977
1976
1970
1986
1985
1973
1979
1983
1980
1969
1975
1978
1968
1970

Sa Familia Sastre

Tito Runners
Tito Runners
Lo Sport

Unicasrunnig

Unicasrunnig

Cecome C.C.E. Sant Lluis

Cecome C.C.E. Sant Lluis

Estem Sonats | Que!

Pepes Girls
Pepe'S Girls

Pepe'S Girls
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Pos-Cat

103-

106-

41-
42-
43-
44-
45-
46-

107-
47-

49-
108-
50-
51-
109-
52-
53-
110-
54-
111-
112-
113-
55-
114-
56-
115-
116-
117-
118-
57-
58-
119-
59-
60-
120-

M30
F30
F30
M30
F30
M30
F30
F30
F30
F30
F30
M30
F30
F30
F30
F30
F30
F30
F30
M30
F30
F30
F30
M30
F30
F30
M30
F30
F30
M30
F30
M30
M30
M30
F30
M30
F30
M30
M30
M30
M30
F30
F30
M30
F30
F30
M30

T_Oficial
0:47:04
0:47:07
0:47:35
0:47:35
0:47:55
0:48:06
0:48:06
0:48:08
0:48:08
0:48:09
0:48:20
0:48:20
0:48:32
0:48:47
0:48:48
0:48:48
0:48:50
0:48:58
0:48:58
0:48:58
0:48:58
0:48:59
0:49:34
0:49:34
0:49:41
0:49:41
0:49:49
0:49:59
0:50:14
0:50:14
0:50:21
0:51:58
0:52:05
0:52:17
0:52:17
0:52:26
0:52:38
0:52:38
0:52:40
0:52:43
0:52:44
0:52:44
0:53:33
0:53:33
0:53:34
0:53:34
0:54:36

m/km
6:04
6:05
6:08
6:08
6:11
6:12
6:12
6:13
6:13
6:13
6:14
6:14
6:16
6:18
6:18
6:18
6:18
6:19
6:19
6:19
6:19
6:19
6:24
6:24
6:25
6:25
6:26
6:27
6:29
6:29
6:30
6:42
6:43
6:45
6:45
6:46
6:47
6:47
6:48
6:48
6:48
6:48
6:55
6:55
6:55
6:55

7:03

T Real
0:46:53
0:47:00
0:47:28
0:47:28
0:47:50
0:48:00
0:47:59
0:48:06
0:48:06
0:48:07
0:48:18
0:48:18
0:48:28
0:48:41
0:48:45
0:48:41
0:48:48
0:48:48
0:48:48
0:48:45
0:48:47
0:48:51
0:49:29
0:49:29
0:49:30
0:49:30
0:49:44
0:49:53
0:50:03
0:50:03
0:50:12
0:51:54
0:51:54
0:52:07
0:52:07
0:52:24
0:52:26
0:52:26
0:52:27
0:52:29
0:52:30
0:52:30
0:53:20
0:53:21
0:53:19
0:53:22
0:54:22
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Dorsal
181 321
182 295
183 274
184 276
185 292
Retirat

1 282
2 302
3 230

Nom i Llinatges
Maria José Fernandez Iglesias
Juan Mascaro6
Pilar Perez Silvestre
Begofia Borras Botana
Jacqueline Moreno Garcia

Yolanda Diaz Lopez
Maria Sanchez
Veronica Pons Bosch
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Any nax

1978
1959
1971
1971
1964

1969
1972
1981

www.elitechip.net

Club/Ciutat

L6 Esport

eli

ONOME

info@e

Pos-Cat

61-
121-
62-
63-
64-

F30
M30
F30
F30
F30

T_Oficial
0:57:01
0:57:53
1:02:33
1:02:33
1:03:38

Ret.
Ret.
Ret.

m/km
7:21
7:28
8:04
8:04

8:13

T_Real
0:56:52
0:57:49
1:02:22
1:02:22
1:03:32

HHH T
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11 Cursa Popular La Salle- Proideba
Cursa Popular

domingo, 10 de mayo de 2015 10:00H

CORRES TL

GANAMOS

La Salle Mad

RESULTATS ABSOLUTS Il Cursa Popular La Salle- Proideba

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat T_Oficial ~ m/km  T_Real
1 415 @ Carolina Zamora Fuentes F 1977 Mao 1- F30 0:32:12 409 0:32:10
2 414 Tina Ameller Carreras F 1972 Ciutadella 2- F30 0:32:56 415  (:32:55
3 416 Carolina Rosalia Perez Lorenzo F 1979  Maod 3- F30 0:34:27 427 (0:34'25
4 379 Virginia Vivanco Repiso F 1976  Es Mercadal 4- F30 0:35:25  4:34 0:35:22
5 331 Belen Ameller Carreras F 1973 Ciutadella 5- F30 0:36:57 446 0:36:55
6 352 Loida Garcia Florit F 1987  Sant Lluis 6- F30 0:38:30 458  (:38:26
7 186 Amalia Pelegri Quevedo F1962 Mab 7- F30 0:38:39 459  0:38:33
8 394 Carina Cardona Sintes F 1970  Alaior 8- F30 0:39:12 503  (0:39:09
9 385 M Pilar Salgado Saborido F 1971 Mahon 9- F30 0:39:36 507  (0:39:31
10 377 Irene Coll Carreras F 1984  Alaior 10- F30 0:39:49  5:08 0:39:44
11 193  Nuria Shert Perez F1978  Mahon 11- F30 0:39:50 508 0:39:45
12 187 Laura Ruiz Sanchis F 1984 12- F30 0:40:34 514  (0:40:31
13 185 Lisi Riudavets Gomila F 1979 Es Mercadal 13- F30 0:40:41 515 0:40:36
14 397 Laura Juanico Molina F 1988  Alaior 14- F30 0:40:57 517  (0:40:54
15 268 | Celia Montero Sbert F1973  SantLluis 15- F30 0:41:35 522 0:41:30
16 406 Lucién Paul Florit F 1973  Alaior 16- F30 0:41:59 525 (:41:58
17 412 Maria A. Mufioz Sanchez F 1982  Mahon 17- F30 0:42:03 526  (0:41:58
18 214 Irene Ortega Albis F 1986 Mahon 18- F30 0:42:05 526 0:42:00
19 310 Ariadna Arbusto Vilalta Loca DeR.4979  Trebaluger 19- F30 0:42:30 51229  (0:42:23
20 245 Nuria Bort Boix F 1978 Ciutadella De Menorca 20- F30 0:43:10 53¢  (0:43:01
21 353 Yumaira Hernandez Martinez ~ F 1980  Mahon 21- F30 0:43:28 537  (0:43:24
22 399 Emma Lopez Sanz F 1980 Ciutadella 22- F30 0:43:29 537  0:43:26
23 227 Hannah Louise Gallimore F 1982 Mahén 23- F30 0:43:31 537 0:43:26
24 283 Beatriz Rama Baron F 1969 24- F30 0:43:41 538  (:43:38
25 210 Alexia Lacueva Maps F 1987 Mahon 25- F30 0:44:28 544  (:44:23
26 296 Ana Isabel Suero Diez F 1957 26- F30 0:44:43 546  (0:44:35
27 388 Francina Serra Mari F 1983 Es Castell 27- F30 0:44:48 547  0:44:48
28 360 Marta Victory Santandreu F 1979 Es Castell 28- F30 0:45:47 554 0:45:38
29 257 Joana Janer Coll F 1975  Ferreries 29- F30 0:45:55 555  (0:45'49
30 212 Sara Molist Lopez F 1987 Mad 30- F30 0:46:39 6101  (:46:31
31 389 Begofia Marcos Carreras F 1983 31- F30 0:47:04 604  (0:46:51
32 235 Sonia Sastre Pons F 1980 Mahon 32- F30 0:47:07 605  0:47:00
33 220 M?& Jose Diaz Diaz F 1984 Mao 33- F30 0:47:35 6:08  (0:47:28
34 211 Rut Sintes Paulino F 1987 Mahon 34- F30 0:47:55 611 0:47:50
35 306 Ana Vinent Diaz F 1979 Mahon 35- F30 0:48:06 6:12  (0:47:59
36 365 C. Regina Vaquer Piza F 1982  Tito Runners 36- F30 0:48:08 613  0:48:06
37 386 Goretti Barber Coll F 1973 Ciutadella 37- F30 0:48:08 6:13  (0:48:06
38 226 Mari Mir F 1982  Alaior 38- F30 0:48:09 6113  (0:48:07
39 408 Maria Fiol Carreras F 1987 EsCastell 39- F30 0:48:20 6:14  (:48:18
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Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat T Oficial ~ m/km T _Real
40 279 | Cristina Pons Landino F 1971 Mahon 40- F30 0:48:32 616  (0:48:28
41 288 CristinaMataOrtas F1967 Ma6 41-F0 0:48:47 618  0:48:41
42 200 RosamariaBrun Fi9e6 42 F0 0:48:48 618  0:48:45
43 261 Alejandra Ramos Nafiez F1975 EsCastel  43-F30 0:48:48 618  0:48:41
44 219 RoxanaCorreaAfiez F1984 Mahon 44-F0 0:48:50 618  0:48:48
45 378 TeresaAlvarez Fernandez F1970 Ma6 45 F3%0 0:48:58 619  0:48:48
46 240 SoniaHuguet Gelabert F1979 Mahen  46-F0 0:48:58 619  0:48:48
47 398  Zoraida GomilaMascaro F1982 EsCastel 47-F3%0 0:48:58 619  0:48:47
48 229 Maria Elena Olives Borras F1981 FEsCastel 48F0 0:48:59 619  0:48:51
49 206  Marta Ensefiat Guerra F1989 Mahon  49-F30 0:49:34 624  0:49:29
50 255 Lourdes MariaLinares Pou ~ F1976 Mao ! 50-F30 0:49:41 625  0:49:30
‘51 267  MonicalLucchese Ramon F1973 EsCastel 51-F30 0:49:41 625  0:49:30
‘52 207 SusanaSegui Fi88 52-F30 0:49:59 627  0:49:53
‘53 271 RosalialoraHernandez Fi972 53-F30 0:50:14 629  0:50:03
‘54 246 Encarni Mudarra Sanchez F1978 MaheN 54-F30 0:50:21 630  0:50:12
‘55 254  Cristina Teixid6 Alcala Fi976 55-F30 0:52:17 645  0:52:07
56 326 ClaraBendito Barber F1986 Mas 56- F30 0:52:38 647  0:52:26
‘57 236 Paulavillalonga Fi980 57-F30 0:52:44 648 0:52:30
58 320 Maria Antonia Olives Sales ~ F1969 Mahén 58-F30 0:53:33 655  0:53:20
59 243  Marga Gomila Alberti Fi978 59-F30 0:53:34 655  0:53:19
60 287 MariaJose Jimenez Moreno ~ F1968  SantCliment ¢ 60-F30 0:53:34 655  0:53:22
61 321 MariaJosé Fernandez Iglesias F 1978  Mahon ¢ 61-F30 0:57:01 721  0:56:52
62 274  Pilar Perez Silvestre F1971 Mahon-Menorca 62-F30 1:02:33 804  1:02:22
63 276 BegofiaBorras Botana F1971 Mahon 63-F0 1:02:33 804  1:02:22
64 202 Jacqueline Moreno Garcia F1964 EsMercadal 64-F30 1:03:38 813  1:03:32
Retirat
282 | Yolanda Diaz Lopez F 1969  Mahon Ret

302 Mariasanchez F1972 Mao  Ret.
230 VeronicaPonsBosch F1981 Aaor Ret.
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